

落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司苏州梦幻家具有限公司参加云林街道办事处（单位名称）的云林消防站家具采购项目（项目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。企业的具体情况如下：

1. 办公桌 1（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
2. 办公桌 2（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
3. 办公椅 1（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
4. 办公椅 2（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
5. 办公椅 3（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
6. 手机柜（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7. 床 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企
业）；
8. 床垫（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企
业）；
9. 床头柜 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行
业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型
企业）；
10. 床 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；
制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企
业）；
11. 床头柜 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行
业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型
企业）；
12. 更衣柜（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行
业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型
企业）；
13. 指挥台（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行
业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型
企业）；
14. 餐桌 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行
业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282
万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企
业）；

3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15. 餐桌 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
16. 餐椅（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
17. 洗漱架（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
18. 理发桌（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
19. 理发椅（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
20. 会议桌 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
21. 会议桌 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22. 会议桌 3（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
23. 会议椅 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
24. 会议椅 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
25. 会议椅 3（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
26. 茶水柜 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
27. 茶水柜 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
28. 茶水柜 3（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
29. 茶水柜 4（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30. 茶水柜 5（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31. 写字台 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32. 写字台 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33. 写字台 3（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34. 实木写字台（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35. 实木靠背椅（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36. 文件柜 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37. 文件柜 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
38. 文件柜 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
39. 三人沙发（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
40. 茶几 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
41. 茶几 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
42. 茶几 3（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
43. 换衣凳（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
44. 演讲台 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45. 演讲台 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46. 主席台 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47. 主席台 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48. 主席台 3（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49. 主席台 4（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50. 主席椅 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51. 主席椅 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

52. 长条桌（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
53. 单人沙发 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
54. 单人沙发 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
55. 电脑桌（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
56. 阅读桌（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
57. 桌子（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
58. 凳子（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
59. 小方桌（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

60. 小方几（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

61. 沙发 1（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

62. 沙发 2（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

63. 软包凳（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

64. 接待沙发（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

65. 接待茶几（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

66. 单人实木床（标的名称），属于 工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为 苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员 5 人，营业收入为 3282 万元，资产总额为 3650 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

67. 单人床垫（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
68. 主管桌（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
69. 实木衣柜（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
70. 休闲桌（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
71. 休闲椅（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
72. 礼堂椅（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；
73. 条桌（标的名称），属于工业（制造业）（采购文件中明确的所属行业）行业；制造商为苏州梦幻家具有限公司（企业名称），从业人员5人，营业收入为3282万元，资产总额为3650万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： 苏州梦幻家具有限公司

日 期：2025 年 9 月 3 日

说明：

（1）根据本《中小企业声明函》类型，项目属性为货物类的，项目技术要求中如对本项目货物标的及其所属行业进行逐一系列明的，投标人须根据项目技术要求中所列明的标的及其所属行业逐一进行填报，“企业名称”应填报为该项货物的制造商，货物的制造商即货物由制造商生产且使用该制造商的商号或者注册商标。专门面向中小企业的项目投标人未按上述要求逐一进行填报的将被视为无效投标文件；非专门面向中小企业的项目投标人未按上述要求逐一进行填报的将不进行中、小、微型企业认定。

（2）从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

（3）在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受本办法规定的中小企业扶持政策。

（4）中标供应商的《中小企业声明函》将随中标公告进行公示。供应商按照本办法规定提供声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。